
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 004/2018

PROCESSO Nº 008/2018

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que encontra - se aberta à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, sob o regime de Execução
Indireta, do tipo MENOR PREÇO a critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Tendo por Objeto: “Registro de
Preços para futura” e eventual contratação de empresa para a prestação de serviços continuados de Locação de Sistemas,
aplicados a Gestão Pública, integrados, em ambos os ambientes: desktop e web, em regime de locação de licenças de uso
de software, incluindo os serviços de integração com sistemas próprios da CONTRATANTE, migração dos dados
existentes, capacitação para uso, suporte técnico operacional e atualizações de versão que contemplem as alterações
legais, corretivas e evolutivas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no anexo I Termo
de Referencia deste Edital. Os envelopes contendo as Propostas e Documentações deverão ser entregues até as
10h00min do dia 16 de março de 2018(Sexta - Feira), na Avenida Araguaia nº. 248 no Paço Municipal. A sessão terá início
às 10h00min, (horário oficial de Brasília), na mesma data e local. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos
interessados por meio do e-mail:  licitacão_sfa.09.12@hotmail.com  e na sede da Prefeitura Municipal “Departamento de
Licitação” das 13h00min às 17h30min, na Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia - MT. Maiores contato: tel. (66)
3522- 1606 ramal “35”.

São Felix do Araguaia - MT, 02 de março de 2018.

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira Oficial. Port.002/2018

Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

O Município de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, por meio de sua pregoeira, tendo em vista a Lei Federal nº.
8.666/93 e suas alterações, a Lei Federal Nº 10.520/2002 e Decreto Municipal Nº 019/2013 e a Lei Complementar n.º
123/2006 e os descrito neste edital, torna público que fará realizar - se as 10h00min (dez) horas do dia
19/03/2018(segunda- feira) horário de Brasília, na sede da Prefeitura Municipal, situada a Avenida Araguaia nº 248 a
licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018 - PMSFA cujo objeto é Contratação de empresa para Registro
de Preços, para futura e eventual: prestação de serviços de transporte aéreo em atendimentos as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete da Prefeita Municipal” conforme especificações no Anexo I Termo de Referencia.
O Edital e seus anexos poderão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal, no endereço supracitado junto na Divisão de
Licitação ou pelo site:saofelixdoaraguaia.mt.gov.br ou ainda pelo email:licitação_sfa.09.12@hotmail.com; Ou pelo fone (66)
3522-1606- ramal 35.

São Félix do Araguaia - MT em 02 de março de 2018    

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira

Visto... Janailza Taveira Leite. Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 339a8ed5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:40:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




